CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Indicação n° 488/2017

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por intermédio da

Secretaria competente, solicito a máquina Patrol, Terraplanagem, e colocação de

cascalho na rua do bairro Limoeiro Próximo ao Guaviruva.

JUSTIFICATIVA:

Os moradores reclamam a este vereador que devido Aumento De buracos que
está se formando na rua está colocando em risco a segurança de motoristas,
motociclistas e pedestre que utilizam da rua para trafegar se faz urgente a
passagem da maquina

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 03 de maio de 2017.

Everton de Oliveira Adorno

Vereador

PROTOCOLO N° 738/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br